EDITAL Nº 02/2022

MUNICÍPIO DE  PALMITAL - PR

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE                                                  ESTAGÍARIOS

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTÁGIOS CIN, mediante o CONTRATO Nº 286/2022

firmado com o Município de Palmital – PR, para realizaçao de Processo Seletivo para contratação de estagiários  visando o

atendimento de oportunidades de estágios e formação de cadastro, mediante suas atrinuições e condições estabelecidas

por este Edital 01/2022 e pela Lei Federal 11.788/2008, RESOLVE:

1- Em razão do  do baixo volume do número de inscrições, PRORROGAR o periódo das inscrições até o final do dia

14/12/2022, visandoa possibilidade de preenchimento total das vagas ofertadas pelo município.

2- ALTERAR a data de realização da prova objetiva para o dia 18/12/2022, conforme cronograma a seguir:

DO CRONOGRAMA

ABERTURA DO EDITAL: 2 DE DEZEMBRO DE 2022

PERÍODO DE INSCRIÇÕES: DE 02 A 14 DE DEZEMBRO DE 2022

PROVA: 18 DE DEZEMBRO 2022

Local:

CATARINA K COSTA E M EI EF (Colégio Catarina K Costa)
RUA AVELINO PEREIRA MACHADO SN, JD SANTA AMALIA. 85270-000

Palmital - PR.

INÍCIO: 10 HORAS  - TÉRMINO: 12 HORAS

GABARITO PRELIMINAR: 20 DE DEZEMBRO DE 2022

PRAZO PARA RECURSOS AO GABARITO PRELIMINAR: DE 20 A 22 DE DEZEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR: 24 DE DEZEMBRO DE 2022

PRAZO PARA RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR: DE 24 A 27 DE DEZEMBRO DE 2022

PROVÁVEL DIVULGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO: ENTRE OS DIAS 29/12/22 A
05/01/2023

Palmital, 09 de dezembro de 2022.

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTÁGIOS CIN